terça-feira, 17 de dezembro de 2013  |  Ano III - Edição nº 00261 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM
CNPJ Nº 13.718.176/0001-25

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE ADITIVO

O MUNICIPIO DE BOA VISTA DO TUPIM/BA, torna público que foi efetuado
1º aditivo de prazo do contrato nº 18CC/2013, do fornecimento de fardamentos,
pelo período de mais 120 (cento e vinte) dias. Boa Vista do Tupim/BA,
14/08/2013.João Durval Passos Trabuco- Prefeito Municipal

Praça Rui Barbosa | 252 | Centro | Boa Vista do Tupim-Ba

www.pmboavistadotupim.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9A9EFCA101FD75D716562F4E41445572

		2013-12-17T13:00:39-0300